山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2015〕4号
关于做好2015年
春节期间值班工作的通知
院属各部门、各单位：
根据国务院春节放假安排，结合学院工作实际，现将学院2015年春节值班工作安排通知如下。

一、值班安排具体附后

二、值班要求
（一）全体值班人员要严格执行值班值守制度，24小时在岗，不得擅自离守。
（二）当日值班人员如实填写值班记录，并做好值班交接工作。
（三）全体值班人员要严格值班制度，尽职尽责，认真做好值班工作，尤其是办公楼、学生公寓楼、实验楼、教学楼、电教楼、库房等重点部位要进行认真巡查，如发生紧急情况，必须在第一时间上报学院带班领导及相关职能部门。
（四）值班人员要于每日18:00前将当日值班情况以书面形式（传真）上报省局值班室，并做好学院值班记录表的登记工作。省局值班电话（传真）：4086980

（五）值班人员原则上不允许调班，如有特殊情况需调班者，需填写《学院值班干部调班申请表》，经带班院领导批准后方可调班。如发生脱岗、离岗等现象，将追究有关人员责任。
附:2015年春节值班安排
、

党政办公室

2015年春节值班安排
	日期
	带班领导
	值班干部
	保卫

人员
	值班

司机

	2.18
	张震云

（13835125025）
	王爱萍

（13934224232）
	范春水

（13834576579）
	闫君

（15834029368）
	张保奎（13191007706）

	2.19
	邹本贵

（13327514039）
	郁  敏
（13834562693）
	王茂林
（13653518959）
	尤波
（18003438887）
	张保奎（13191007706）

	2.20
	张瑞芳

（13503516333）
	刘林凤
（13834202681）
	吕建军
（13835185815）
	裴建平

（15834160856）
	赵贵英（13934535136）
韩  镇

	2.21
	尹士优

（13803438347）
	杜利军
(13994225872)
	杨  辉
(13633417167)
	裴建平

（15834160856）
	申建（13834618539）

	2.22
	胡尔雅
（13503513110）
	郑  刚
(13303517138)
	李  峥(13333412816)
	尤波

（18003438887）
	申建（13834618539）

	2.23
	张震云

（13835125025）
	徐荣辉
(13703516246)
	程  强
(13834605350)
	闫君
（15834029368）
	申建（13834618539）

	2.24
	邹本贵

（13327514039）
	陈速生
(18734800398)
	张少明
(13753191809)
	裴建平
（15834160856）
	赵贵英（13934535136）

	胡建民
（13834207537）
	张保奎（13191007706）

	梁嵩茂

（13753108430）
	赵贵英（13934535136）

	聂慧斌

（13191071089）
	罗建文（13191093789）

韩镇

	胡建民

（13834207537）
	罗建文（13191093789）

	梁嵩茂

（13753108430）
	罗建文（13191093789）

	聂慧斌

（13191071089）
	张保奎（13191007706）

	胡建民

（13834207537）
	赵贵英（13934535136）

—4—